DU VENBOND STABROEK 66217 STABRCEK

Dat a Technol ogy Deerlijk

(66217)

Best at
Const at

VERVOORT PETER&MORGAN
Pl NXTEREN RCLAND

Pl NXTEREN ROLAND
FRANCKEN JCS EN SI MON
ANTONI SSEN LEO

Pl NXTEREN ROLAND

Pl NXTEREN RCOLAND

Pl NXTEREN RCLAND
GEENS PAUL

VERVOORT PETER&MORGAN

Genmeent AD |

Localit EN

3

7

7
WUUSTWE 2
N ELWMO 8
BRASSCH 7
BRASSCH 7
BRASSCH 7
ESSEN H 3
STABRCE 3

Af st and
Di st anc

483628
484063
2
494925
496634
3
4
5
499922

Ri ng
Bague

611269019
608040319
608041319
609835916
621557619
607279917
614144316
614145316
623056019
611271519

Snel h.
Vit esse

=

Ceneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

GEENS PAUL

GEENS PAUL

Pl NXTEREN RCLAND
GEENS PAUL

ANTONI SSEN LEO
FRANCKEN JOS EN SI MON
MOUS BCOUCHAT

VERVOORT PETER&MORGAN
MOUS BOUCHAT

VERVOORT PETER&MORGAN
FRANCKEN JOCS EN SI MON
MEEUSEN JEF

Pl NXTEREN RCLAND

SEI FFERT THI BAULT
MEEUSEN JEF

MEEUSEN JEF

MOUS BCQUCHAT

MOUS BOUCHAT

ESSEN H 11
ESSEN H 11
BRASSCH 3
ESSEN H 11
N EUWMO 4
WOUSTWE 2
BRASSCH 16
STABRCE
BRASSCH
STABRCE
WJUSTVE
HOEVENE
BRASSCH
KAPELLE
HCOEVENE
HCOEVENE
BRASSCH 1
BRASSCH 1

=
~N o~

DO, WO N

499922

2
484063

3
496634
494925
484656
483628

622002920
622003920
607549820
621990420
622361520
611840520
607650220
611977520
607730320
611976120
611848420
611618420
607542220
127730620
611614220
611614120
607730220
624294420

Best at

Snel h.

Deerlijk

(66217)

Best at
Const at

s
NFROOONOUTAWNE

13

FRANCKEN JOS EN
FRANCKEN JCS EN
FRANCKEN JCS EN
FRANCKEN JOS EN
ANTONI SSEN LEO
ANTONI SSEN LEO
FRANCKEN JOS EN
ANTONI SSEN LEO
FRANCKEN JCS EN
ANTONI SSEN LEO
FRANCKEN JCS EN
FRANCKEN JCS EN
MEEUSEN JEF

SI MON
SI MON

SI MON
SI MON

Geneent

MQ Di stanc

610525221
610520821
610521421
610522121
612542321
612548121
610523921
612549321
610522621
612547021
610520521
610521621
605855021

Snel h.
Vi tesse



